МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8 «БЕЛОСНЕЖКА»

(МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»)

	(Наименование организации)

	Номер
	Дата

	                                                 ПРИКАЗ
	195-АХД
	22.09.2022

г.Мегион

Об утверждении планов совместной работы
 с социальными партнёрами на 2022-2023 учебный год

В рамках реализации Программы развития муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка» на 2019-2023г.г., во исполнение Плана работы муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский  сад №8 «Белоснежка» (далее – Учреждение) на 2022-2023 учебный год, утвержденного приказом от 31.08.2022 №208-О, с целью обеспечения взаимодействия с Центральной детской библиотекой,  МАУ «Региональный историко-культурный и экологический центр» (Экоцентр), МБОУ ДО «ДХШ»  в работе по развитию у детей дошкольного возраста познавательного интереса, для организации воспитательно-образовательной процесса с воспитанниками Учреждения в 2022-2023 учебном году,
(причины, основания)

приказываю:

1.Утвердить План совместной работы муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка» с Центральной детской библиотекой на 2022-2023 учебный год, согласно приложению 1.

2.Утвердить План совместной работы муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка» с МАУ «Региональный историко-культурный и экологический центр» (Экоцентр) на 2022-2023 учебный год, согласно приложению 2.

3.Утвердить План совместной работы муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка» с МБОУ ДО «ДХШ» на 2022-2023 учебный год, согласно приложению 3.

2.Назначить ответственными лицами за организацию работы по взаимодействию с Центральной детской библиотекой, МАУ «Региональный историко-культурный и экологический центр» (Экоцентр), МБОУ ДО «ДХШ» в 2022-2023 учебном году:

2.1.Селиверстову Елену Борисовну. Мельчукову Наталью Павловну, воспитателей разновозрастной группы «Б» компенсирующей направленности для детей с тяжёлыми нарушениями речи 5-7лет,
2.2.Ишьярову Розалию Талгатовну, Кондратьеву Татьяну Филипповну, воспитателей группы «В» компенсирующей направленности для детей с тяжёлыми нарушениями речи 6-7 лет,

2.3.Банщикову Юлию Станиславовну, Левандовскую Оксану Васильевну, воспитателей группы «Г» компенсирующей направленности для детей с тяжёлыми нарушениями речи 6-7лет,

2.4.Халявину Светлану Борисовну, Раджабову Гюлмиру Исмаиловну, воспитателей группы «А» комбинированной направленности для детей 5-6 лет.

3.Назначить ответственными лицами за организацию работы по взаимодействию с МАУ «Региональный историко-культурный и экологический центр» (Экоцентр) в 2022-2023 учебном году:

3.1.Даниловец Алину Александровну, Титовец Майю Григорьевну, воспитателей группы «А»  общеразвивающей направленности для детей 6-7 лет,

3.2.Иванову Людмилу Васильевну, Шарифуллину Танзилю Фанисовну, воспитателей группы «Б» общеразвивающей направленности для детей 6-7 лет.
4.Назначить ответственным лицом за организацию работы по взаимодействию с МБОУ ДО «ДХШ» в 2022-2023 учебном году:

4.1. Улаеву Татьяну Николаевну, воспитателя.

5.Воспитателям, указанным в пунктах 2,3,4 настоящего приказа:
5.1.организовать работу по взаимодействию с Центральной детской библиотекой,  МАУ «Региональный историко-культурный и экологический центр» (Экоцентр),  МБОУ ДО «ДХШ»   в соответствии с Планами совместной работы муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка», утвержденными настоящим приказом,
5.2.подготовить анализ работы по взаимодействию с Центральной детской библиотекой, МАУ «Региональный историко-культурный и экологический центр» (Экоцентр),  МБОУ ДО «ДХШ» за 2022-2023 учебный год в срок до 27.05.2022;

5.3.предоставить анализ работы по взаимодействию с Центральной детской библиотекой, МАУ «Региональный историко-культурный и экологический центр» (Экоцентр),  МБОУ ДО «ДХШ» за 2022-2023 на итоговом педагогическом совете 31.05.2022.

6.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя (Н.Т.Яхину).

	Заведующий
МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»

	________________

	В.А.Павленко

	(должность руководителя)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи:

инициалы, фамилия)

Яхина Наиля Талгатовна, старший воспитатель,

(34643) 2-14-23, ds_belosnezhka@mail.ru
В дело №01-10 за 2022 г.

Документовед _______________

22.09.2022

Рассылка:
воспитателям – 5 экз. (копия)
С приказом от 22.09.2022 № 195-АХД «Об утверждении планов совместной работы с Центральной детской библиотекой, МАУ «Региональный историко-культурный и экологический центр» (Экоцентр), МБОУ ДО «ДХШ» работники ознакомлены:

	ФИО педагога
	должность
	подпись

	Банщикова Ю.С.
	воспитатель

	Даниловец А.А.
	воспитатель

	Ишьярова Р.Т.
	воспитатель

	Иванова Л.В.
	воспитатель

	Кондратьева Т.Ф.
	воспитатель

	Левандовская О.В.
	воспитатель

	Мельчукова Н.П.
	воспитатель

	Селиверстова Е.Б.
	воспитатель

	Титовец М.Г.
	воспитатель

	Шарифуллина Т.Ф.
	воспитатель

	Улаева Т.Н.
	воспитатель

	Яхина Н.Т.
	старший воспитатель

	Приложение 1 к приказу № 173-АХД от 06.09.2022

План совместной работы

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

 «Детский сад №8 «Белоснежка»
с Центральной детской библиотекой на 2022-2023 учебный год

	Приложение 2 к приказу № 173-АХД от 06.09.2022

План совместной работы

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

 «Детский сад №8 «Белоснежка»

с МАУ «Региональный историко-культурный и экологический центр» (Экоцентр)

на 2022-2023 учебный год

	Приложение 3 к приказу № 173-АХД от 06.09.2022

План совместной работы

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

 «Детский сад №8 «Белоснежка» с МБОУ ДО «ДХШ»
на 2022-2023 учебный год